
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении схемы минерализованных противопожарных нолос 
на территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», ст.19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года 
№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 9 ст. 14 Федерального закона от 06 
ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с целью предупреждения 
возникновения возгораний, ликвидаций пожаров на территории Таманского 
сельского поселения Темрюкского района и обеспечения безопасных условий 
проживания п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему охранных (опорных) линий - минерализованных 
противопожарных полос на территории Таманского сельского поселения 
Темрюкского района, согласно приложению.

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на 
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район и на 
сайте администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района К.О. 
Петрова.

4. Постановление выступает в законную силу после его официального 
опубликования.

от_ММ_1Ш № /УУ
ст-ца Тамань

Глава Таманского 
сельского поселения 
Темрюкского района М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 12-23г., 3.286, т.700


